
Bus 230 Ebermannstadt  -  Heiligenstadt  -  Aufseß  -  Hollfeld
Brauereien-Wander-Express

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

SamstagGültig: 01.05. - 01.11.2024

 Forchheim  ab

 Ebermannstadt  an

VERKEHRSHINWEIS

Ebermannstadt Bahnhof 
- Kirchenplatz
- Breitenbacher Str.
Gasseldorf Brunnenweg

Unterleinleiter Friedhof
Abzw. Veilbronn
Traindorf
Heiligenstadt Raiffeisenstr.

- Abzw Greifenstein
Neumühle (Heiligenst.)
Abzw. Stücht
Aufseß Brücke
- Raiffeisenbank

Abzw. Heckenhof
Hochstahl
Zochenreuth
Breitenlesau

Oberaufseß
Neuhaus (b. Aufseß) Talstr.Süd
- Hauptstr.

Sachsendorf (b. Aufseß)
Hollfeld Spitalplatz
- Langgasse

08.40

08.59

bn

09.00
09.01
09.02
09.06

09.10
09.12
09.14
09.15

09.16
09.18
09.20
09.24
09.26

09.27
09.28
09.29

09.30
09.37
09.38

10.40

10.59

bn

11.00
11.01
11.02
11.06

11.10
11.12
11.14
11.15

11.16
11.18
11.20
11.24

11.27
11.30
11.32
11.35

16.40

16.59

bn

17.00
17.01
17.02
17.06

17.10
17.12
17.14
17.15

17.16
17.18
17.20
17.24
17.26

17.27
17.28
17.29

17.30
17.37
17.38

Sonn- und Feiertag

08.40

08.59

bn

09.00
09.01
09.02
09.06

09.10
09.12
09.14
09.15

09.16
09.18
09.20
09.24
09.26

09.27
09.28
09.29

09.30
09.37
09.38

10.40

10.59

bn

11.00
11.01
11.02
11.06

11.10
11.12
11.14
11.15

11.16
11.18
11.20
11.24

11.27
11.30
11.32
11.35

16.40

16.59

bn

17.00
17.01
17.02
17.06

17.10
17.12
17.14
17.15

17.16
17.18
17.20
17.24
17.26

17.27
17.28
17.29

17.30
17.37
17.38

ZEICHENERKLÄRUNG: bn = Fahrradbeförderung ist nicht möglich

Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise !
Der Brauereien-Wander-Express, verkehrt vom 1.5. - 1.11. an Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Weitere Fahrten zwischen Ebermannstadt und Heiligenstadt siehe Linien 221 und 975

Bus 230 Hollfeld  -  Aufseß  -  Heiligenstadt  -  Ebermannstadt
Brauereien-Wander-Express

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

SamstagGültig: 01.05. - 01.11.2024

VERKEHRSHINWEIS

Hollfeld Langgasse
- Spitalplatz
Sachsendorf (b. Aufseß)

Neuhaus (b. Aufseß) Hauptstr.
- Talstr. Süd
Oberaufseß

Breitenlesau
Zochenreuth
Hochstahl
Abzw. Heckenhof

Aufseß Raiffeisenbank
- Brücke
Abzw. Stücht
Neumühle (Heiligenst.)
Heiligenst./OFr Ab. Greifenst.

- Raiffeisenstr.
Traindorf
Abzw. Veilbronn
Unterleinleiter Friedhof

Gasseldorf Brunnenweg
Ebermannstadt Breitenb. Str.
- Kirchenplatz
- Bahnhof 

 Ebermannstadt  ab

 Forchheim  an

bn

10.11
10.12
10.19

10.20
10.21
10.22

10.23
10.25
10.29
10.31
10.33

10.34
10.36
10.38
10.40

10.45
10.49
10.50
10.53

11.04

11.23

bn

16.10
16.12
16.14
16.17

16.20
16.24
16.26
16.28

16.29
16.31
16.33
16.35

16.40
16.44
16.45
16.48

17.04

17.23

bn

18.11
18.12
18.19

18.20
18.21
18.22

18.23
18.25
18.29
18.31
18.33

18.34
18.36
18.38
18.40

18.45
18.49
18.50
18.53

19.04

19.23

Sonn- und Feiertag

bn

10.11
10.12
10.19

10.20
10.21
10.22

10.23
10.25
10.29
10.31
10.33

10.34
10.36
10.38
10.40

10.45
10.49
10.50
10.53

11.04

11.23

bn

16.10
16.12
16.14
16.17

16.20
16.24
16.26
16.28

16.29
16.31
16.33
16.35

16.40
16.44
16.45
16.48

17.04

17.23

bn

18.11
18.12
18.19

18.20
18.21
18.22

18.23
18.25
18.29
18.31
18.33

18.34
18.36
18.38
18.40

18.45
18.49
18.50
18.53

19.04

19.23

ZEICHENERKLÄRUNG: bn = Fahrradbeförderung ist nicht möglich

Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise !
Der Brauereien-Wander-Express, verkehrt vom 1.5. - 1.11. an Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Weitere Fahrten zwischen Ebermannstadt und Heiligenstadt siehe Linien 221 und 975

0
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